



Entidade: EPTC

Exercício: 2016

Natureza	Condição	Janeiro (R\$)	Fevereiro (R\$)	Março (R\$)	Abril (R\$)	Maió (R\$)	Junho (R\$)	Julho (R\$)	Agosto (R\$)	Setembro (R\$)	Outubro (R\$)	Novembro (R\$)	Dezembro (R\$)	Total (R\$)
Repasso de Multas de Trânsito	Previsto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Realizado	2.727.789,09	861.140,38	1.576.933,84	5.792.727,87	3.290.054,64	2.197.534,33	1.916.773,12	1.749.207,90	1.398.839,58	1.157.225,92	1.504.500,77	2.562.209,28	26.734.936,72
Receitas de Comissões	Previsto	1.560.000,00	1.560.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	1.685.000,00	19.970.000,00
	Realizado	1.306.006,84	927.051,48	273.788,32	1.800.444,98	1.840.192,03	2.282.236,42	2.064.412,59	2.043.940,86	2.364.741,45	701.098,34	944.315,26	1.267.191,46	17.815.420,03
Comissões sobre Gerência	Previsto	300.000,00	300.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	3.850.000,00
Câmara Compensação Tarifária - CARRIS	Realizado	0,00	0,00	0,00	241.522,31	168.399,15	379.523,53	380.277,99	387.307,98	372.917,20	343.146,17	582.604,55	579.243,70	3.434.942,58
Comissões sobre Gerência	Previsto	1.200.000,00	1.200.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	15.400.000,00
Câmara Compensação Tarifária - ATP	Realizado	1.284.144,78	917.051,48	268.788,32	1.537.836,17	1.671.792,88	1.902.712,89	1.684.134,60	1.656.632,88	1.991.824,25	357.952,17	361.710,71	687.947,76	14.322.528,89
Outorga Lotações Seletivo Zona Sul	Previsto	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	720.000,00
	Realizado	21.862,06	10.000,00	5.000,00	21.086,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.948,56
Receitas com Estacionamento	Previsto	60.000,00	180.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	380.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	1.700.000,00
	Realizado	16.000,00	140.339,00	153.254,00	123.709,00	112.815,00	187.973,00	156.973,64	166.785,00	393.478,00	150.573,00	155.270,00	97.767,00	1.854.936,64
Receitas Vistorias	Previsto	590.000,00	590.000,00	590.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	610.000,00	7.260.000,00
	Realizado	727.183,58	613.220,44	632.196,84	816.220,47	632.738,61	724.710,04	631.625,99	650.445,39	774.198,91	671.498,06	668.689,41	745.496,03	8.288.223,77
Receita Vistoria	Previsto	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	290.000,00	3.480.000,00
	Realizado	332.581,42	344.698,31	288.840,27	416.876,39	324.154,47	407.045,19	311.780,56	310.276,91	442.924,12	335.685,63	333.076,83	372.450,19	4.220.390,29
Taxa de Monitoramento GPS Táxis	Previsto	300.000,00	300.000,00	300.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	320.000,00	3.780.000,00
	Realizado	394.602,16	268.522,13	343.356,57	399.344,08	308.584,14	317.664,85	319.845,43	340.168,48	331.274,79	335.812,43	335.612,58	373.045,84	4.067.833,48
Receitas Diversas	Previsto	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	480.000,00
	Realizado	20.625,86	34.250,46	1.027.867,89	80.666,88	815.533,58	138.744,56	73.633,22	29.099,50	34.608,50	62.822,04	1.155.024,64	974.716,76	4.447.593,89
TOTAL GERAL	Previsto	2.250.000,00	2.370.000,00	2.435.000,00	2.455.000,00	2.455.000,00	2.455.000,00	2.455.000,00	2.455.000,00	2.715.000,00	2.455.000,00	2.455.000,00	2.455.000,00	29.410.000,00
	Realizado	4.797.605,37	2.576.001,76	3.664.040,89	8.613.769,20	6.691.333,86	5.531.198,35	4.843.418,56	4.639.478,65	4.965.866,44	2.743.217,36	4.427.800,08	5.647.380,53	59.141.111,05